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ZİKİR SEÇİMİ
  

Merhaba hocam hayırlı geceler, yazılarınızı takipteyim ve fazlasıyla bilgi ediniyorum, Allah
sizden razı olsun.

  

Hocam tesbih konusunda bir sorum olacak size, biraz kararsızlık çöktü üstüme.

  

1. Kuran'ı Kerim'de birçok ayette Allah'a hamd etmemiz emrediliyor 

  

2. Birçok ayette tesbih etmemiz emrediliyor

  

3. Bir ayette tekbir ile Rabbini yücelt buyuruyor

  

Bir hadiste zikrin en faziletlisi La İlahe İllallah demek, duanın en faziletlisi Elhamdulillah
demektir, şeklinde naklediliyor.

  

Bir başka hadiste SubhanAllah Elhamdulillah Allahu Ekber tesbihlerinden sonra en faziletli
tesbih La İlahe İllallah'tır şeklinde naklediliyor.

  

Bu iki hadis arasında çelişki mevcut, 

  

Kuran'ı Kerimde de çeşitlendirilmiş belki kullara özgür bırakıldı, dileyen hangisi diline rahat
gelirse şeklinde. Malum çok ayette 3 farklı tesbih emri var, fazilet yönünden hangisi daha iyi
olur, daha bereketli olur bilemedim Elhamdulillah demek şükretmeyi de kapsıyor, başka tesbihi
çeksem acaba hamd tesbihi yapsam daha mı iyi olur? Hem şükretmiş olurum diyorum dil ile tabi
ki, fiili şükür için aktif bir çaba harcamam gerektiğinin farkındayım
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Ben istiyorum ki giderken, gelirken, otururken, uzanırken bir tesbihe tam bağlanıp onu
düşünerek tesbihte bulunayım ama her biri ayrı bir hazine, içinden çıkamadım, 

  

Allah Allah şeklinde söylesem hadislerde böyle bir şeyle karşılaşmadım 

  

Kuranda da Allah'ı överek tesbih edin diye geçince nasıl en güzel şekilde överim, onun derdine
düştüm. Bazı zaman bunun hakkında rüya yollu görmek için duada da bulundum ama belli bir
zikir gösterecek rüya da göremedim, 

  

Ben istiyorum ki (bu arada işsizim) Allah'ı zikredeyim, manevi olarak kendimi zenginleştireyim
sonra bir iş tutup rızkımı arayıp hem dünyamı hem ahiretimi güzel bereketli geçireyim. Bana
maddi manevi faydalı olması günahlarımı azaltması veya silmesi o tesbih ile Allah'ı andıkça
beni Allah'a daha çok yaklaştıracağı gibi Allah'a da şükretmiş olabilmek.

  

Belki de aradığım tüm bu şeyleri kapsayan bir zikir bana hem dünyada hem ahirette yardımı
olacak bir şey bunu hangi zikirle bulacağımı bilemiyorum

  

Daima okuyup onu çekeceğim zikir hangisi olmalı sizin öneriniz nedir?

  

Günahlara af, nimete şükür, Allah'a yakınlık, rızıkta bereket ve dahası bunları insana
sağlayacak dil ve kalp ile bağlanacağı en iyi zikir sizce ne olmalıdır otururken gelirken giderken
okuyabileceği?

  

Cevaplarsanız çok sevinirim Allah'a emanet olun Allah sizden razı olsun. Hayırlı geceler, hayırlı
cumalar...

  

Cevap:  Böyle ayrıntılarla UĞRAŞMAK SİZE HİÇBİR ŞEY KAZANDIRMAZ. Bu hadisler
insanları zikre teşvik için söylenmiştir. Zaten birçoğu da Peygamber'e yakıştırılmıştır. Zikirlerin
en efdali "Lâilahe illallah' tır. Bu söz tevhidi yani Allah'ın birliğini ve tek hâkim olduğunu vurgular.
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İstediğin kadar ve istediğin kelimelerle zikret. Önemli olan söylenen kelimeler değil, senin içinde
uyanan Allah aşkıdır. Hangi sözü söylediğinde içinde Hak aşkı uyanıyorsa işte en üstün olan
O'dur. Kur'ân'da "Allah'ı çok zikrediniz" buyurulmaktadır. Demek ki bize emredilen
"Allah! Allah" diyerek Allah'ı anımsamak, O'nu gönülde tutmaktır. Hangi sözü Allah'ı
anımsayarak söylesen zikirdir. Hangi sözle Allah'ı hatırlıyorsan işte üstün zikir odur. Lütfen
böyle ayrıntılara takılıp kalmayınız. Ve zikri sevap ölçüleriyle değerlendirmeyiniz. Sizin sözünüz,
sanki şunu söylersem şu kadar sevap alırım, şu cümleyi söylersem şu kadar sevap alırım
demeğe geliyor. Sevap alma düşüncesini bırak da Allah'ın buyruğunu yerine getirmek üzere
O'nu anmaya bak, vesselâm. 
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